
ZARZĄDZENIE NR 57/2023 
WÓJTA GMINY SECEMIN 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.  z 2023r. 
poz. 40 ze zm.); art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust.2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm) 

Wójt Gminy Secemin 
zarządza: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2023 roku o kwotę – 10 269,00 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do zarządzenia ustalając ogólne dochody w kwocie – 39 660 885,20 zł 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2023 roku o kwotę – 10 269,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia ustalając ogólne wydatki w kwocie – 45 503 170,68 zł 

3. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/318/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku pn. „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2023r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Secemin 
 
 

Tadeusz Piekarski 
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Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 455 354,00 1 457 454,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 100,00

750 Administracja publiczna 120 417,00 120 729,00

Urzędy wojewódzkie 89 717,00 90 029,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

89 717,00 90 029,00

852 Pomoc społeczna 528 805,00 536 662,00

Ośrodki pomocy społecznej 64 277,00 72 134,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

64 277,00 72 134,00

39 650 616,20 39 660 885,20

85219

75011

Paragraf Zmiana

2 100,00

2 100,00

2 100,00

312,00

312,00

312,00

7 857,00

7 857,00

7 857,00

Razem: 10 269,00

Rozdział

60004

2010

2010

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2023

Wójta Gminy Secemin

z dnia 13 października 2023 r.
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Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 913 947,77

Lokalny transport zbiorowy 5 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 903 854,76

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 768 854,76

Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00

Zakup usług remontowych 28 800,00

Różne opłaty i składki 16 981,92

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

9 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 135 000,00

Zakup usług remontowych 50 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Administracja publiczna 4 153 317,16

Urzędy wojewódzkie 89 717,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 316,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 970,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 431,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 639 242,16

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178 000,00

Zakup usług remontowych 70 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 420,00

Wybory do Sejmu i Senatu 60 018,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 180,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 435,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 180,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00

Zakup usług pozostałych 4 800,00

Podróże służbowe krajowe 1 018,00

Dział Rozdział Paragraf

4110

4010

4120

4170

4210

4300

4410

3 410,00

60 018,00

1 323,58

163,07

5 330,00

12 984,36

461,25

345,74

Po zmianieZmiana

2 100,00 2 916 047,77

2 100,00 7 100,00

2 100,00 2 100,00

0,00 3 903 854,76

0,00 3 768 854,76

122 000,00

38 800,00

600

60004

4300

4210

4270

4430

700

750

70005

70007

75011

75023

2 000,00

-5 000,00

10 000,00

-3 000,00

-4 000,00

0,00

3 500,00

-3 500,00

312,00

312,00

280,00

25,00

7,00

0,00

-17 000,00

11 981,92

1 000,00

6 000,00

135 000,00

53 500,00

6 500,00

4 153 629,16

90 029,00

58 596,00

9 995,00

1 438,00

3 639 242,16

161 000,00

87 000,00

61 420,00

4500

4270

4530

4300

4010

4110

4120

4040

4270

751

75108

17 000,00

0,00

0,00

-770,00

-111,42

-41,93

1 150,00

4 784,36

-4 338,75

-672,26

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2023

Wójta Gminy Secemin

z dnia 13 października 2023 r.
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Pomoc społeczna 1 456 204,00

Ośrodki pomocy społecznej 702 963,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 498 277,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 616 602,21

Pozostała działalność 900 628,00

Zakup materiałów i wyposażenia 725 222,00

Zakup usług pozostałych 158 756,00

45 492 901,68

-2 000,00

2 000,00

10 269,00

900

90095

Razem:

4010

4210

4300

1 464 061,00

710 820,00

506 134,00

3 616 602,21

900 628,00

727 222,00

156 756,00

45 503 170,68

852

85219

7 857,00

7 857,00

7 857,00

0,00

0,00
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w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010   655 079,14       655 079,14       655 079,14       655 079,14    

600 60004 2010   2 100,00       2 100,00       2 100,00       2 100,00    

750 75011 2010   90 029,00       90 029,00       90 029,00       70 029,00       20 000,00    

751 75101 2010   978,00       978,00       978,00       -         978,00    

751 75108 2010   60 018,00       60 018,00       60 018,00       10 226,65       13 791,35       36 000,00    

751 75110 2010   424,00       424,00       424,00       424,00    

801 80153 2010   36 537,00       36 537,00       36 537,00       36 537,00    

851 85195 2010   120,00       120,00       120,00       120,00    

852 85228 2010   36 000,00       36 000,00       36 000,00       36 000,00    

855 85502 2010   2 933 933,00       2 933 933,00       2 933 933,00       405 900,00       6 764,00       2 521 269,00    

855 85503 2010   1 098,00       1 098,00       1 098,00       1 098,00    

855 85513 2010   46 526,00       46 526,00       46 526,00       46 526,00    

  3 862 842,14      3 862 842,14      3 862 842,14      522 155,65      783 417,49      -        2 557 269,00    Ogółem

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2023r. Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2023r.

z tego:

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/2023

Wójta Gminy Secemin

z dnia 13 października 2023 r.
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